
 

ZARZĄDZENIE NR  SP.P.021.19.2023 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W POWIDZKU 
 

z dnia 01.09.2023 r. w sprawie wprowadzenia Polityki czystego biurka  w Szkole Podstawowej 
im. ks. Jana Twardowskiego w Powidzku 

 

Na podstawie Art. 24 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  

Zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Powidzku wprowadza się Politykę 

czystego biurka.  

2. Treść polityki stanowi załącznik do niniejszego zarządzania. 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników administracji i nauczycieli Szkoły Podstawowej im. ks. 
Jana Twardowskiego w Powidzku do zapoznania się z niniejszą polityką. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


